
一般社団法人　ぷらむ佐賀
（単位：円）

Ⅰ 経常収益
１．受取会費

正会員受取会費 150,000                   
賛助会員受取会費 42,000                    

２．受取寄附金
受取寄附金 60,000                    
ふるさと納税寄附金 500,000                   

３．受取助成金等
受取助成金

４．事業収益
受託事業収益 4,977,000                 

5,729,000                 

Ⅱ 経常費用
１．事業費事業費

3,396,000                 
437,000                   
154,800                   
30,000                    

4,017,800                 
その他経費
旅費交通費 140,000                   
通信運搬費 232,000                   
消耗品費 95,000                    
印刷製本費 200,000                   
賃借料 -                         
諸謝金 70,000                    

63,045                    
10,000                    

保険料 7,500                     
諸会費 10,000                    

5,700                     
135,000                   
250,000                   

1,218,245                 
5,236,045                 

２．管理費管理費
その他経費
水道光熱費 40,500                    
地代家賃 96,000                    
雑費 150,000                   

286,500                   
286,500                   

5,522,545                 
206,455                   

206,455                   
1,707,463                 
1,913,918                 

前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

（１）

その他経費計
管理費計

経常費用計
当期経常増減額

当期正味財産増減額

雑費

その他経費計
事業費計

減価償却費
会議費

返礼品費

法定福利費
給料手当
人件費

人件費計
（２）

支払手数料

通勤費
ふるさと納税委託費

収　支　予　算　書 
2021年4月1日から2022年3月31日まで

科目 2021年度予算

経常収益計

（１）


