

# 収支予算書

2021年4月1日から2022年3月31日まで

一般社団法人 ぶらむ佐賀

(単位:円)

科目	2021年度予算
I 経常収益	
1. 受取会費	
正会員受取会費	150,000
賛助会員受取会費	42,000
2. 受取寄附金	
受取寄附金	60,000
ふるさと納税寄附金	500,000
3. 受取助成金等	
受取助成金	
4. 事業収益	
受託事業収益	4,977,000
経常収益計	5,729,000
II 経常費用	
1. 事業費	
(1) 人件費	
給料手当	3,396,000
法定福利費	437,000
通勤費	154,800
ふるさと納税委託費	30,000
人件費計	4,017,800
(2) その他経費	
旅費交通費	140,000
通信運搬費	232,000
消耗品費	95,000
印刷製本費	200,000
賃借料	-
諸謝金	70,000
減価償却費	63,045
会議費	10,000
保険料	7,500
諸会費	10,000
支払手数料	5,700
雑費	135,000
返礼品費	250,000
その他経費計	1,218,245
事業費計	5,236,045
2. 管理費	
(1) その他経費	
水道光熱費	40,500
地代家賃	96,000
雑費	150,000
その他経費計	286,500
管理費計	286,500
経常費用計	5,522,545
当期経常増減額	206,455
当期正味財産増減額	206,455
前期繰越正味財産額	1,707,463
次期繰越正味財産額	1,913,918